
1473. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 38, 07. 12. 2020. године

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIV * Број 38 * 07. децембар 2020 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

258.
На основу члана 48. став 2. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“ број 129/2007, 
34/2010 - Одлука УС РС, 54/2011, 12/2020, Аутентично 
тумачење - 16/2020 и 68/2020), у вези са обавештењем 
Скупштине општине Велика Плана број 02-181/2020-
I од 14. септембра 2020. године, на седници одржаној 
дана 07. децембра 2020. године,

Изборна комисија општине Велика Плана донела је

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКА ПЛАНА, РАДИ ПОПУНЕ 
УПРАЖЊЕНОГ ОДБОРНИЧКОГ 

МЕСТА

Члан 1.

Додељује се кандидату за одборника Душану 
Марјановићу, из Марковца, Улица 8. октобра 
број 2, ЈМБГ 1608987720087, по занимању 
професор физичког васпитања, са Изборне листе 
АЛЕКСАНДРА ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ., коју 
је поднела Коалиција: Александар Вучић – За нашу 
децу., мандат одборника Скупштине општине Велика 
Плана, ради попуне упражњеног одборничког места.

Члан 2.

Кандидату из члана 1. ове одлуке Изборна комисија 

општине Велика Плана издаће уверење о избору за 

одборника Скупштине општине Велика Плана.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

Члан 4.

Ову одлуку објавити у „Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка“. 

Број: 013-60/2020-III

У Великој Плани, 07. децембра 2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Страхиња Павешковић



бр. 38, 07. 12. 2020. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1474. страна

С А Д Р Ж А Ј

ОДЛУКЕ

258. Одлука о додели мадната одборника Скупштине општине Велика Плана,                                                         
ради попуне упражњеног одборничког места  .................................................................................1473

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.


